

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2502 Aleksander Podeszwa**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2502 Aleksander Podeszwa**.

Poznaj historię naszego syna...



Cześć! Jestem Aleksander, ale wszyscy mówią do mnie Oluś. Urodziłem się 2 listopada 2021 i choć jestem jeszcze malutki, moja mama codziennie mówi mi jaki jestem wyjątkowy. A kto nie wierzy swojej mamie? Ale zacznijmy od początku...

Choruję na zespół Downa – mądrzy, specjaliści nazywają to Trisomią 21 chromosomu.

Zespół Downa wykryto u mnie już na etapie I badań prenatalnych, a każde kolejne badanie potwierdzało tę diagnozę. Tak naprawdę, do dnia moich urodzin nie było wiadomo w jakim stanie przywitam świat. Na chwilę obecną wymagam codziennej rehabilitacji, która wspomaga mój rozwój, jednak sama rehabilitacja nie wystarczy, bym korzystał z pełnej sprawności. Chorobami często towarzyszącymi Zespołowi Downa są wady serca, problemy endokrynologiczne, niepełnosprawność ruchowa i intelektualna. Ze względu na prawdopodobieństwo wystąpienia powyższych chorób również u mnie, moi rodzice już od pierwszych dni zadbali o to, by zapewnić mi niezbędną opiekę medyczną.

W rodzinnym mieście mam możliwość korzystania z zajęć z fizjoterapeutą i logopedą. Natomiast do Kielc jeżdżę na regularne wizyty w poradniach (kardiologicznej, okulistycznej, chorób zakaźnych, endokrynologicznej, laryngologicznej).

Jestem radosny i często się śmieję, dlatego dzisiaj szeroko uśmiecham się do Ciebie. Za przekazaną przez Ciebie pomoc będę mógł rozwijać swoją sprawność dzięki rehabilitacji, a także konsultować moje wyniki badań u specjalistów.

Twoje 1,5 %, SMS, darowizna to dla Ciebie może niewiele, ale dla mnie i moich rodziców ma ogromne znaczenie. Liczę na Twoją pomoc.

Oluś



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych obrotów, prócz w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2502 ALEKSANDER PODESZWA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		